
d 

Uchwala nr 11/2022 

Rady Lokalna Grupa Działania Sandry Brdy 

z dnia 29.04.2022 roku 

w sprawie wybrania operacji własnej do finansowania 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju 

Na podstawie §33 pkt 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia LGD Sandry Brdy 

Rada LGD uchwala, co następuje: 

§1 

Rada LGD uznaje operację  własną  o znaku sprawy 0W-3 

Wnioskodawca (imię  i nazwisko/nazwa) 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Sandry 

Brdy 

Numer identyfikacyjny Wnioskodawcy 062954186 

Tytuł/ cel operacji 

Tradycja żeglarska na jeziorze charzykowskim 	jako lokalny 

produkt 	turystyczny 	obszaru./ 	Wydanie 	albumu 	oraz 

realizacja 	materialu 	video 	nawiązującego 	do 	tradycji 

żeglarskiej 	miejscowości 	Charzykowy 	oraz 	dotarcie 	z 

materiałami promocyjnym do grupy min. 500 odbiorców w 

terminie do złożenia wniosku o przyzanie płatności. 

Liczba otrzymanych punktów 3,00 

Wnioskowana kwota wsparcia 50 000,00 

Ustalona kwota wsparcia 50 000,00 

za zgodną  z LSR oraz wybraną  do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju. Operacja mieści 

się  w limicie środków. 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rzew oic,zqcy Rady7- 



Uzasadnienie. 

Informujemy, że limit dla operacji własnej ustalony jest w walucie euro, a LGD przyjęta wartości 

limitu w PLN, przeliczając wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków limit po 4,0 PLN/EUR. 

Natomiast SW dokona przeliczenia po kursie bieżącym (kurs wymiany euro do złotego, publikowany 

przez Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu 

poprzedzającym miesiąc dokonania przelicznej). 

Podczas oceny operacji dotyczącej zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru dla operacji własnych, 

operacja otrzymała maksymalną  możliwą  do uzyskania na podstawie przedłożonych dokumentów 

ilość  punktów w zakresie kryteriów wynikających z wniosku i załączników oraz indywidualnej oceny 

członków Rady. W związku z tym operacja została wybrana do realizacji z ostateczną  punktacją  

wskazaną  w treści uchwały. 

rze 	dnic qcy Radr- 

A r 	te-ee( 


	Page 1
	Page 2

